
№      

センター通信 
大 タ 乗 第      ４４    号 

年  月  日 令和７年３月１０日 

添 付 書 類 有  ・  無 

宛   先 各    位 

差 出 人 公益財団法人 大阪タクシーセンター 

件   名  京阪守口市駅（南）タクシー待機場内での夜間空調機入替作業について 

 

平素は、当センターの業務運営につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度、京阪守口市駅前のみずほ銀行屋上の空調熱源機器の改修工事を行うため、 

  下記日時において、タクシー待機場の一部にクレーン車を設置して作業が行われます。 

   運転者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、作業中は誘導員が配置されますので、指示

に従っていただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 作業日時 

（1）令和７年３月１４日（金）２２：００～ 翌 ６：００まで 

 （2）令和７年３月２１日（金）２２：００～  翌 ６：００まで 

（3）令和７年３月２８日（金）２２：００～  翌 ６：００まで 

 

２ 作業場所  京阪守口市駅（南）タクシー待機場の一部 

         ※別紙「工事のお知らせ」のとおり 

以 上 

 

                                       

本通信に関する問い合わせ先 

       〒５３８－００５３ 大阪市鶴見区鶴見４－５－９ 

       公益財団法人 大阪タクシーセンター 乗場管理課 

  TEL ０６－６９３３－５６１３  FAX ０６－６９３３－５６１２  

 

センター通信をはじめ、センターから発信する情報は、ホームページでご覧になれます。 

     新しい情報の発信に努めますので、ご活用ください。 

公 益 財 団 法 人  大 阪 タ ク シ ー セ ン タ ー 



この度 みずほ銀行守口支店熱源改修工事を行います

工事に伴いﾀｸｼｰ待機場にｸﾚｰﾝ車を設置して工事を行う事になります

ﾀｸｼｰを利用されるお客様、ﾀｸｼｰﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの皆様には 大変ご迷惑を

おかけいたしますが ご協力お願いいたします

なお、待機場内はﾀｸｼｰ誘導員により、誘導させていただきます

工事内容：みずほ銀行守口支店 熱源改修工事

ｸﾚｰﾝ作業日時

① 2025年3月14日（金）22：00 ～ 15日（土）6：00まで

② 2025年3月21日（金）22：00 ～ 22日（土）6：00まで

③ 2025年3月28日（金）22：00 ～ 29日（土）6：00まで

  ＊

工事のお知らせ

    ㈱朝日工業社 徳山 090-6235-8423

連絡先 ㈱竹中工務店 笹川 080-6502-6978

7
,0
0
0

7,361
ﾀｸｼｰ乗り場

約11ｍ ｸﾚｰﾝ車　120ｔ

敷鉄板
1800×900

作業車

搬出、搬入車両

車道

歩道

歩道
ｶﾗｰｺｰﾝ+ﾊﾞｰ

誘導員

誘導員

ﾀｸｼｰ誘導員

誘導員

植栽

ｶｳﾝﾀｰｳｴｲﾄ用車両


